UBND HUYỆN LONG MỸ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:        /VP.HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Long Mỹ, ngày        tháng    năm 2024

   V/v triển khai thực hiện Công

văn số 264/UBND-NCTH ngày

01 tháng 3 năm 2024 của UBND

tỉnh Hậu Giang

Kính gửi:                   Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch

Căn cứ Công văn số 264/UBND-NCTH ngày 01 tháng 3 năm 2024 của Văn

phòng UBND tỉnh Hậu Giang về việc phản ánh các khó khăn, vướng mắc và chia

sẽ các sáng kiến, kinh nghiệm nhằm cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh trên

địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Thực hiện ý kiến của Thường trực UBND huyện Long Mỹ, Văn phòng

HĐND và UBND huyện đề nghị phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì phối hợp với

các ngành chức năng có liên quan triển khai thực hiện nội dung Công văn nêu trên

theo quy định./.

(Công văn số 264/UBND-NCTH ngày 01 tháng 3 năm 2024

 phát hành qua phần mềm QLVB)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.(D)

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tam Đảo

		2024-03-05T16:21:03+0700

		2024-03-05T16:28:07+0700

		2024-03-05T16:27:57+0700

		2024-03-05T16:27:57+0700

		2024-03-05T16:27:57+0700